
Uchwała Nr 471/24/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 marca

2007 r.

Data opublikowania: 15.03.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-03-06

Numer

uchwały
471/24/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na wykonanie koncertu

pt. „Requiem Mozarta” w Teatrze Polskim w Warszawie, dla uczczenia drugiej rocznicy śmierci Jana Pawła II.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 18 i 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163, Nr 170, poz. 1217 i Nr 227, poz. 1658), w związku z § 85 ust. 3 Statutu

Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia

30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - uchwala się, co

następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego: na wykonanie koncertu pt. „Requiem Mozarta”

w Teatrze Polskim w Warszawie, dla uczczenia drugiej rocznicy śmierci Jana Pawła II; o wartości szacunkowej 38.500 zł; w

trybie zamówienia z wolnej ręki.

§ 2.

Kwota przeznaczona na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w wysokości 38.500 zł zaplanowana została w budżecie

Województwa Mazowieckiego na rok 2007 - przyjętym uchwałą Nr 1/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15

stycznia 2007 r., w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2007 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 41, poz. 854 z późn. zm.)

- w dziale 921, rozdziale 92105, § 4300 i pochodzi z dochodów własnych.

§ 3.

1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:

1) przewodniczący Komisji – Krzysztof Strachota – Osiński; Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych w Departamencie

Organizacji i Nadzoru Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego,

2) sekretarz Komisji – Anna Radzik; pracownik Wydziału Zamówień Publicznych w Departamencie Organizacji i Nadzoru

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego,

3) członek Komisji – Marian Sołobodowski; Kierownik Wydziału Upowszechniania Kultury w Departamencie Kultury, Promocji i

Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego,

4) członek Komisji – Sławomir Ignaczak; pracownik Wydziału Upowszechniania Kultury w Departamencie Kultu

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


